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Dagsorden iht. vedtægter.  
 
 
Valg af dirigent 
 
Bestyrelsen foreslår Åse Gahner Klemmensen, som blev valgt som dirigent. 
 
Dirigenten præsenterede indkaldelsens rettidighed iht. vedtægter (både hvad angår indhold af 
dagsorden som værende iht. vedtægterne og rettidig indkaldelse i Vodskov Avis den 11. februar 
2025 samt ligeså på opkrævning). 
 
 
Bestyrelsens beretning 
 
Fremlæggelse af bestyrelsens beretning for 2024 ved vandværkets formand Bjarne Engelund 
Thomsen (beretningen er vedlagt referatet). 
 
Kommentarer fra generalforsamlingen: 
Er bestyrelsen ikke bange for at plasttankene revner. Bestyrelsen redegør for at vi har undersøgt 
markedet og haft drøftelser med andre værker som i efterhånden mange år har haft plasttanke. 
Plasttankene er med dobbelt-skrog og de kommer til at ligge under jorden for netop at give 
yderligere beskyttelse af tankene. 
 
Nødstrømsanlæg: 
Sammenkoblingen med Brønderslev Vand som har et sådant anlæg og derfor via den aftale har sikret 
os mod strømafbrydelse. Vi har ikke selv et sådant anlæg og derfor netop samarbejdet med 
Brønderslev Vand. 
 
Terrorsikring af boringssystem og netop fokus herpå i disse tider: 
Vi har alarm på vores boring og med mulighed for yderligere sikring ift. etablering af hegn omkring 
boring – når grundvandssikringen er kommet i mål via Grundvandssamarbejdet og vi som vandværk 
er ejer af arealer omkring boringerne. 
 
Kursusbevis for alle bestyrelsens medlemmer: 
Medlemmerne har bevis bortset fra et enkelt medlem, som snart skal på kursus. Det har endvidere 
været drøftet at vi alle skal have beviset fornyet/opdateret. 
 
Beretningen blev taget til efterretning. 
 
 
Det reviderede regnskab for 2024 forelægges til godkendelse 
 
Præsentation ved vandværkets revisor af det tekstmæssige indhold i årsrapporten. Bestyrelsen 
aflægger årsrapporten og værkets revisor reviderer årsrapporten. Ingen anledning til forbehold fra 
revisor og årsregnskabet giver således et retvisende billede af vandværkets finansielle stilling, samt 
aktiver og passiver.  
 
Anvendt regnskabspraksis – vigtigst at pointere at praksis er uændret i forhold til tidligere år. 
 
Gennemgang af regnskabets poster i et år, som udviser et overskud på 253 tkr. vist i note 1 i 
resultatopgørelsen.  



 
Gennemgang af årsrapportens noter. Stigning på produktionsomkostninger pga. serviceeftersyn på 
pumperne. Distributionsomkostninger udvisende normaliserede el-omkostninger og ligeledes 
markant færre omkostninger til ledningsrenovering set ift. 2023. Administrationsomkostninger på 
normalt niveau. Andre driftsudgifter er drift af huset på Vestergårdsgade. Renteindtægter steget i 
kraft af binding på aftalekonti, som således giver en renteindtægt i 2024 på 57 tkr. 
 
Balancen udvisende en egenkapital på 4,4 mio. kr. bestående af bl.a. likvide beholdninger på 3 mio. 
kr. samt ejendomme på 1,6 mio. kr. samt gældsposter pr. statusdagen på 276 tkr. 
 
Kommentarer fra generalforsamlingen: 
Ingen spørgsmål/kommentarer.  
 
Enstemmig godkendelse af årsrapporten. 
 
 
Budget for det kommende år fremlægges 
 
Budgetteret med mindre underskud i 2025 på 300 tkr. pga. investering i nye rentvandstanke som 
ligeledes omfatter nedrivning af huset og deraf afledte omkostninger. Budgettet er godkendt af 
Aalborg Kommune. 
 
Bemærkninger/spørgsmål fra generalforsamlingen: 
Ingen bemærkninger. 
 
Enstemmig godkendelse af budget. 
 
 
Behandling af indkomne forslag 
 
Ingen indkomne forslag. 
 
 
Valg af medlemmer til bestyrelsen 
 
På valg: Rudi Hierzmann, Bjarne Engelund Thomsen og Birdie Christiansen – alle modtager genvalg. 
Ingen øvrige stillede op til bestyrelsen og dermed genvalg. 
 
 
Valg af suppleant til bestyrelsen 
 
Ingen forslag og dermed genvalg af Torben Sørensen. 
 
 
Valg af revisor 
 
Genvalg af Mogens Klitgaard Nielsen. 
 
 
Eventuelt 
 
Bestyrelsen fortæller om vores beslutning vedrørende indkøb af de nye rentvandstanke, størrelsen 
deraf, etablering på grunden mv. Det er bestyrelsens håb, at byggeriet er på plads inden vinteren, 
men der pågår i øjeblikket yderligere forhandlinger omkring den praktiske udførelse af projektet 
med vores samarbejdspartnere på projektet.  
 
Risiko for afgivelse af partikler fra plastik er undersøgt via vores kontakt hos Aarhus Vand. Der er 
ingen stillestående vand i tankene og samtidig er vores ledningsnet jo også af plastik, hvilket 
understøtter at bekymringen ikke er aktuel. 
 
Drøftelse af vandledning på Brændskov og risiko for stillestående vand. Der er bevægelse i 
ledningerne, og der køres vand gennem rørene med jævne mellemrum. 



 
Der blev udtrykt bekymring ift. jord som blev skrællet af rabatterne på hovedvej placeret på p-
pladsen ved landevejen: Bestyrelsen har drøftet det med kommunen og fået oplyst at der ingen 
risiko er, men deler bekymringen fra generalforsamlingen.  
 
Forsyningsledning på Hjallerupvej - er den stor nok pga. flere forbrugere. Bestyrelsen bekræfter at 
ledningen er stor nok. 
 
Erfaringsudveksling omkring etablering af boring på egen matrikel. Tilladelse og udfordring med at 
indhente en sådan tilladelse til oppumpning af vand. Marginal oppumpning af vand set i forhold til 
nedbør.  
 
Vandværket har en boring, som giver mulighed for analyser i flere jordlag ift. forandringer i 
vandlommer mv. Politiske beslutninger er i spil set i forhold til indvindingstilladelser mv.  
 
 
Generalforsamlingen sluttet. 
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